APERITIVY
Campari
Cinzano

BARTIDA ORIGINAL LIQUEUR

Bartida Zelena Peprmint Likér
Bartida Griotka Cherry Likér

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

VODKA
Amundsen Deep Blue
Smirnoff Red

Pravda vodka

RUMY A ELIXIRY

Bartida Original Tuzemak
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Solera Sistema
Captain Morgan Spiced Gold
Pampero Blanco

Kakadu Elixir De Banana
Legendario Elixir De Cuba 7 yo
Pampero Aniversario Reserva Exclusiva
El Comandante Reserva Exclusiva
El General 15 yo

Hombres 8yo

Diplomatico Reserva Exclusiva
Ron Zacapa

GIN A OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry Gin

Gordon's Premium Pink Gin

Gordon's Passion Fruit Gin

Roku Gin

Bartida Slivovice

Bartida Hruskovice

Hombres Hostouriska TreSiovice
Sierra Tequila Silver

Sierra Tequila Gold

0,041
011

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

55,-
69,-

55,-
5515

55,-
55,-
59,-
69,-

55,-
70,-
129,-

55,-
65;-
65,-
13
75,-
70,-
80,-
90,-
90,-
130,-
89,-
130,-
150,-

70,-
70,-
70,-
110,-
75,-
75,
99;>
75,-
75,-

BRANDY A KONAK
Metaxa 3k ok %k %k %k k k.
Remy Martin V.S.0.P.

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Black Label
Tullamore DEW

Jameson

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

NEALKOHOLICKE NAPOJE

' Domaci limonada dle nabidky

Fresh dle nabidky

Kofola

Royal Crown cola classic, no sugar
Targa Florio pomeranc¢

Targa Florio tonic

Rauch 100% dzus dle nabidky
Rauch Ice Tea broskev, citron
Korunni jemné perliva

Rajec

Rajec

Red Bull

KAVA A TEPLE NAPOJE
Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Doppio

Espresso Lungo

Espresso Americano
Cappuccino

Caffé latte

Tureckd kava

Caj ¢erny, ovocny, zeleny
Caj z terstvé maty s medem

CEPOVANE PIVO

Pilsner Urquell svétly lezak
Pilsner Urquell Snyt

Pilsner Urquell mliko

Radegast Razna 10°

Birell pomelo / grep nealkoholické
Proud

Volba sladk

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

051
031
011
0,251
0,251
0,251
021
0,331
0,331
0,331
0,751
1ks

0,34
48 -
52,-
550
36,-
34,
031
0,41

80,-
150,-

90,-
75,
75,-
80,-
80,-

69, -
70,-
10,-
48,-
55,-
48, -
48,-
48,-
38,-
38,-
89, -
80,-

54,-
54, -
69,-
54,-
54 -
64,
69,-
45,-
49 -
59,

0,51
64,

46,-
48, -
48 -
56,

LAHVOVE PIVO
Birell svétly, polotmavy
Frisco

SUDOVE ViNO

Sudové vino Maly vinar — Velké Bilovice
Tramin cerveny

Merlot

ViNO

Mdller Thurgau (bilé)
Tramin cerveny (bilé)
Palava (bilé polosladké)

0,51
0,331

0,21
58,-

56,-

0,751
0,751
0,751

Rulandské Sedé pozdni sbér (polosuché bilé)0,75 |

Frankovka rosé (polosladké rtizové)
Cabernet'Sauvignon (Cervené)
Modry Portugal pozdni sbér (€ervené)

SEKT, SUMIVE ViNO
Bohemia Demi sec
Bohemia Brut

Bohemia sekt Rosé
Bohemia sekt Nealko
Prosecco

Prosecco

POCHUTINY
Chipsy Lay's
Tycinky

Arasidy

0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,151
0,751

bal.
bal.
bal.

45,-
55,-

051

139,-
129,-

229,-
229,-
279,-
349,-
229,-
229,-
269,-

299 -
299,-
pAE
299, -

69,-
299,-

55,-
45,-
45,-

GORDOMN'S LOMDON DRY GIN,

TOMIC, GRAPEFRUIT,

ROZMARYN

™




MICHANE NAPOJE

Fernet Stock Bavorak 89,-
Gordon's Gin & Tonic 99,-
Gordon's Pink Gin & Tonic 99,-
Cuba Libre 89,-
Beton 95, -
Chupito 65,-
Aperol Spriz 129, -
Moijito 129,-
Mojito nealko 119,-

Alkohol a tabdkové vyrobky neprodavame osobam
mladsim 18-ti let!

Smluvni ceny platné od 1.3.2024

N

GORDONS [¥= TeTR

.DAME SI?

Nad lesnim divadlem 1214/4, Praha, 14000

Restaurace Minigolf

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
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